第1号様式(第3条関係)

揚水施設設置(変更・承継・廃止)届出書

年　　月　　日

　匝瑳市長　あて

	届出者　住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

	　　　　氏名(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
㊞

電話

　匝瑳市環境保全条例第16条第1項の規定により、揚水施設の設置(変更・承継・廃止)について、下記のとおり届出します。

記

	地下水使用者の氏名(名称)

	電話番号

	地下水使用者の住所(所在地)

	責任者職氏名

	地下水の用途

	敷地面積
	m2

	揚水施設の設置の場所

	建築面積
	m2

	井戸ストレーナーの位置
	地表面下　　m
	用途地域の種類

	吐出口の断面積
	cm2
	通常の始業及び終業時刻
	時　　分から

時　　分まで

	△特定施設の概要
	別紙のとおり
	設置工事予定年月日
	年　　月　　日

	工場等の業種

	使用開始予定年月日
	年　　月　　日

	作業の種類

	変更・承継・廃止年月日
	年　　月　　日

	主要生産品目

	※整理番号

	資本金若しくは出資金又は資産の総額

	※受理番号
	年　　月　　日

	常時勤務する従業員の数
	人
	※備考

	添付書類

(廃止する場合を除く。)
	1　揚水施設等の排出及び処理に係る作業の系統の概要を説明する書類

2　揚水施設等の量等に関する説明書

3　工場又は事業場にあっては、その事業経歴書

4　工場又は事業場にあっては、その組織図

5　設置場所の周囲約100メートル以内の見取図

6　揚水施設等の設置場所を示す図面

備考

　1　※印の欄には、記載しないこと。

　2　変更の場合は、変更個所について新旧を記載すること。

　3　個人が届出する場合は、氏名を自署することにより、押印を省略することができます。

第2号様式(第4条関係)

地下水揚水量等測定記録表

　　　　　年　　月分

	区分
	井戸の番号又は名称

	井戸の番号又は名称

	吐出口の断面積

	吐出口の断面積

	　揚水量・稼働時間

日
	揚水量
	稼働時間
	揚水量
	稼働時間
	揚水量
	稼働時間
	　揚水量・稼働時間

日
	揚水量
	稼働時間
	揚水量
	稼働時間
	揚水量
	稼働時間

	揚水量(単位：立方メートル)
	1日

	18日

	2日

	19日

	3日

	20日

	4日

	21日

	5日

	22日

	6日

	23日

	7日

	24日

	8日

	25日

	9日

	26日

	10日

	27日

	11日

	28日

	12日

	29日

	13日

	30日

	14日

	31日

	15日

	月間総揚水量

	16日

	1日平均揚水量

	17日

	水位(単位：メートル)
	測定日時
	　　　日

　　　時
	　　　日

　　　時
	　　　日

　　　時
	揚水機停止後の経過時間
	時間
	時間
	時間

	揚水水位
	地表面下
	地表面下
	地表面下
	静止水位

	測定方法

	摘要